
Številka: XX/2005X. mesec 2005

16. april 2019 Številka: 8/2019

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

ŠMARTNO OB PAKI - SVET:
1.	 Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2018
2. 	Sklep o sprejetju letnega načrta razpolaganja z nepremičnim in s premičnim 
premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2019
3. 	Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Šmartno ob Paki
4.	 Sklep o financiranju političnih strank v Občini Šmartno ob Paki za mandat 2018-2022

8/2019





16. april 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2019 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 1 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, �6/0�, �9/09, �1/10 in �0/12 – 
ZUJF in 1�/1� – ZUUJFO), �. odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11, 
1�/1�, 101/1�, ��/1� – ZFisP, 96/1� – ZIPRS161� in 1�/1�) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Ur. vestnik Mestne občine Velenje, št. �/1� – UPB1) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na �. redni 
seji, dne 1�.�.2019 sprejel 
 

ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU 
PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2018 

 
1. člen 

 
Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 201�. 

 
2. člen 

 
Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 201� je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
 

                       - v EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
_____________________________________________________________________________________
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto             Proračun leta 201� 
_____________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (�0+�1+�2+��+��)                   2.91�.6�� 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                     2.699.92� 

 70 DAVČNI PRIHODKI                      2.22�.609 
  700 Davki na dohodek in dobiček                   1.���.62� 

  703 Davki na premoženje                       ���.��2 
  704 Domači davki na blago in storitve                                    ��.�1� 
  �06 Drugi davki                             �.�9� 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI                        ��1.�1� 
  �10 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                    �1�.1�0 
  711 Takse in pristojbine                            1.6�9       
  �12 Globe in druge denarne kazni                 292    
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                 0 
  714 Drugi nedavčni prihodki                       1��.19� 
 �2 KAPITALSKI PRIHODKI                   �2� 
  �20 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                     0         
  721 Prihodki od prodaje zalog                                   0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih                                             �.026 
         dolgoročnih sredstev                                 
 �� PREJETE DONACIJE                                                                  0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov                                  0 
  ��2 Donacije za odpravo posledic naravnih nesreč                    0 
 �� TRANSFERNI PRIHODKI                     212.�92 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                     212.�92 
  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev proračuna EU                  0 
 �� PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE                                 0 
  786 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij                                 0 

II. SKUPAJ ODHODKI (�0+�1+�2+��)                    �.0��.�9�  
 40 TEKOČI ODHODKI                       1.19�.��0 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                       222.6��  

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                        ��.21� 
  �02 Izdatki za blago in storitve                        ��0.1�� 
  403 Plačila domačih obresti                            �.16� 
  �09 Rezerve                            �9.�6� 
 41 TEKOČI TRANSFERI                      1.0�0.21� 



16. april 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2019

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

  �10 Subvencije                            ��.��1 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                      �60.��� 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                       ��.�6� 
  413 Drugi tekoči domači transferi           ��1.9�0 
  414 Tekoči transferi v tujino                                   0 
 �2 INVESTICIJSKI ODHODKI                              ���.9�� 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                       ���.9�� 
 �� INVESTICIJSKI TRANSFERI                                      ��.�21 
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, 
         ki niso proračunski uporabniki             ��.000 
  �32 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                         �.�21  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                -169.��1 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (I.-�102)-(II.-�0�-�0�)                                              -161.��� 
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (�0+�1)-(�0+�1)                       ���.9�� 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

____________________________________________________________________________________ 
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto               Proračun leta 201� 
_____________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA       
  DANIH POSOJIL IN  
  PRODAJA KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (��0+��1+��2)                                   0 
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                  0 
  750 Prejeta vračila danih posojil                                   0 
  ��1 Prodaja kapitalskih deležev                                   0 
  752 Kupnine iz naslova privatizacije                                  0 

V.  DANA POSOJILA  
  IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (��0+��1+��2+���)                                   0 
 �� DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH                                       0 
      DELEŽEV                 
  440 Dana posojila                                    0 
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                          0 
  ��2 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                                0 

  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih  
                                     osebah javnega prava, ki   imajo premoženje v svoji lasti                                 0 

         
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                                            0 
  
 C. RAČUN FINANCIRANJA 

_____________________________________________________________________________________
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                 Proračun leta 201� 
_____________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (�00)                                                                                   �0.9�2   
 50 ZADOLŽEVANJE                                        �0.9�2 
  500 Domače zadolževanje                             
�0.9�2 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (��0)                                      �6.9�� 
 55 ODPLAČILA DOLGA                           �6.9�� 
  550 Odplačila domačega dolga                          �6.9�� 

  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                   -1��.��� 



16. april 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2019 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 � 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE 

  (VII.-VIII.)                      - 1�.9�2 
        

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)                        169.��1 

________________________________________________________________________________ 
 
  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12.                        
          PRETEKLEGA LETA 
          9009 SPLOŠNI SKLAD ZA DRUGO              ���.9�0 
 
Celotni splošni del zaključnega računa proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev 
in naložb, račun financiranja ter posebni del zaključnega računa proračuna, so sestavni del tega odloka. 
 

�. člen 
Sredstva na računih proračuna iz leta 201� se prenesejo v proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2019. 
 

�. člen 
Sredstva rezerv ostanejo na pod računu računa proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o javnih 
financah ter veljavnim odlokom o proračunu Občine Šmartno ob Paki. 
 

�. člen 
Zaključni račun Občine Šmartno ob Paki  prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 
 
 
Številka: �10-000�/2019-1 
Datum: 1�.�.2019 
        Župan Občine Šmartno ob Paki 
                                          Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r. 



16. april 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2019

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 1 

Na podlagi �. odstavka 11. člena Zakona o  stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/201�, ��/201�), �. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. �1/201�) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 7/201�-UPB) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji �. redni seji, dne 
1�.�.2019 sprejel 

 
SKLEP 

o sprejetju Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim in s premičnim premoženjem 
Občine Šmartno ob Paki za leto 2019 

 
1. člen 

S tem sklepom se sprejme Letni načrt ravnanja z nepremičnim in s premičnim premoženjem Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2019 s spodaj navedenimi nepremičninami. 
 
 

2. člen 
 
A. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površina 
(m2) 

Orientac. 
vrednost 

EUR 

Način  
pridobitve 

1 stavbno zemljišče 
(Štumberger, 
Šabec) 
 

9�2-Šmartno 
ob Paki 

del ���/9, 
del 21�/� 

�21 
120 

2.2�0,00 
2�2,00 

Neposredna pogodba 
 

2 stavbno zemljišče  
(Tajnšek) 

969-Veliki 
Vrh 

�21/1 106 222,60   Neposredna pogodba  
(menjava) 

� stavbno zemljišče  
( Vasić) 

9�2-Šmartno 
ob Paki 

del ��0/� ��� 6.��9,00 Neposredna pogodba  

� kmetijska in 
stavbna zemljišča 
( Irman) 

962-Gorenje del 26�, 
del 266, 
del 26�/1, 
del 26�/2, 
del 2��, 
del 2��, 
del 2��/2, 
del 2�9, 
del   
290/2 

��� 
��19 
1��0 
2�0 

1126 
���� 
1�10 
1�29 
1�9� 

���,00 
9.���,00 
9.220,00 

�6�,00 
�6�,00 

6.�1�,�� 
2.0��,12 
1.1��,00 
1.�2�,00 

Neposredna pogodba  

� 
 

gozdno in stavbno 
zemljišče  
(Part) 

9�2-Šmartno 
ob Paki 

del  2�0/6 
del 290/1 
del 291 
del 296 
del 29� 
del �01 
del �02 
del �0� 
del �0� 

1��2 
2��� 
�229 
�6�1 
���1 
��9� 
���� 
�6�0 
6�26 

2�1�,20 
2���,16 
�019,2� 
�0��,2� 
2�09,�� 
���1,66 
��62,1� 
�660,96 
���2,2� 

Neposredna pogodba  
(odkup ali brezplačen 
prenos) 

6 kmetijsko 
zemljišče ( ob 
železnici) 

9�2-Šmartno 
ob Paki 

�0/12 
�0/1� 
�0/1� 
�0/16 
��/� 
�61/6 
�/1� 
���/� 

29 
2�� 
1� 
1 

2�6� 
21 

1��2 
��� 

�1�,�� 
61�,�� 
��,�2 
�,00 

219�,�� 
161,10 

2���,�� 
�1�,90 

Neposredna pogodba 
(odkup) 



16. april 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2019 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površina 
(m2) 

Orientac. 
vrednost 

EUR 

Način  
pridobitve 

�/� 
�60/� 

12� 
6�1 

196,61 
2�9,9� 

� stavbno zemljišče  
(Ježovnik) 

9��-Rečica 
ob Paki  

��/2 1�� 12�,00 Neposredna pogodba  
(odkup) 

� stavbno in 
kmetijsko 
zemljišče  
( pločnik v Rečici) 

9��-Rečica 
ob Paki 

del 691/1,  
del 691/�  
del 6�9/1 
del 690/2 
 del 690/�  
del 69�/2 
del ���/1  
del ���/� 
del 69�/1 
del ���/1 
del ��6/2 

�� 
�� 
� 

6� 
�� 
�2 
�2 
26 
�6 
�0 
� 

2��,00 
9�9,�� 
1��,0� 

1.�6�,�� 
2.02�,�� 
1.1�1,22 

1�.�9�,16 
�12,66 

1.260,�6 
�22,�0 
�2,2� 

Neposredne pogodbe 
(odkup) 

9 stavbna zemljišča  
(PGD Šmartno) 

9�0-Gavce �61 
2�6/2 

�2 
1�� 

109,20 
269,00 

Neposredna pogodba 
(odkup) 

10 stavbna zemljišča  
(Suhadolnik) 

962-Gorenje 619/� 
619/11 
619/6 

�6 
� 
6 

��,60 
6,�0 

12,60 

Neposredna pogodba 
(menjava) 

11 stavbno zemljišče  
(Plaskan) 

962-Gorenje 619/9 
619/� 

2� 
61 

�0,�0 
12�,10 

Neposredna pogodba 
(menjava) 

12 kmetijsko 
zemljišče  
(Stakne) 

9�0-Gavce del ��/1� 
del ��/1� 

�9 
1� 

��2,�0 
12�,�0 

Neposredna pogodba 
(odkup) 

1� kmetijsko in 
stavbno zemljišče 
(Likeb, Koren, 
Ježovnik) 
 

969-Veliki 
Vrh 

del 106/�, 
del 10�/9,  
del 102,  
del 10�/6, 
del 9�/�, 
del 10�/�, 
del 106/�, 
del 10�/� 

�2� 
�26�, 
1��� 
1021 
1��� 
��60 
��6 

6�90 

���,00 
�2��,00 

121,�6 
���,1� 

2169,�� 
�19�,00 

19�,�� 
29�9,�6 

 

Neposredna pogodba 
(odkup ali brezplačen 
prenos) 
 

1� stavbno zemljišče  
(Sevčnikar) 

9�1-Paška 
vas 

del 1�0/� 692 ��1 Neposredna pogodba  
(menjava) 

1� stavbna zemljišča  
( KZ) 

9��-Rečica 
ob Paki 
 
9�2-Šmartno 
ob paki 

���/1, 
���/�,  
 
�1/20, 
�1/��,  
�1/�1 

2�10 
910 

 
21�0 
��9 
��� 

��9�,00 
202�,00 

 
16��,00 

��,00 
6�9,00 

Neposredna pogodba  
(menjava) 

16 Kmetijsko 
zemljišče 
(Pokleka) 

969-Veliki 
vrh 

del 2�6/1 
del 266/1 

�0�� 
���6 

�11�,00 
��62,00 

Neposredna pogodba 
(menjava) 

1� 
 

kmetijsko 
zemljišče 
(JP90���2 – 
Ježovnik) 

969-Veliki 
Vrh 

del 20�/1,  
del 20�/1 
del 20�/2 
del 206 
del 20� 
del 21� 

1�0 
�9 

21�9 
9��� 
1�2� 
2��2 

9��,�1 
60,6� 

16�0,00 
1��1�,�� 

99�,�� 
19��,�0 

Neposredna pogodba  
(brezplačen prenos) 



16. april 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2019

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 � 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površina 
(m2) 

Orientac. 
vrednost 

EUR 

Način  
pridobitve 

del 22�/2 ��6� ���6,�2 

1� 
 

kmetijsko 
zemljišče  (Rajh) 

9�1-Paška 
vas 

del �9�/1 1102 �10� Neposredna pogodba  
(odkup) 

19 
 

kmetijsko 
zemljišče  
(Lesnjak, Kolar) 

969-Veliki 
vrh 

del 2�0 
del 2�9/6 
del 2�9/1 
del 2�2 
del 2��/� 
del 2��/2 
del 2��/� 
del 2��/2 
del 2��/1 
del 2�0 
del 22�/1 
del 22�/1 
del 2�� 
del 2�6/1 
del 2�9/� 
del 2�9/2 
del 2�� 
del 2��/1 
del 2�9/1 
del 2�9/2 
del 2�� 
del 2�6/� 
del 2�6/2 
del 2�� 
del 2�� 
del 2�2/1 
 

��� 
12062 
�2��� 
11�� 
9�� 
�9� 

�20� 
��0 

6��0 
126 

6�992 
�� 

���0 
�10� 
��91 
1�0 

1129 
�009 
6�9 

�2�2 
�2� 
��� 
�2� 

1��2 
1���� 
9��1 

���,�6 
69��,�� 

1���6,00 
90�,�� 
�2�,06 
�0�,�6 

2�01,21 
���,00 

69�0,00 
�0,62 

11��6,00 
�0,1� 

29�1,�0 
2�1,� 

10�,6� 
�6�,0� 

�0��,91 
90�,2� 

�0��,00 
��2,00 
2�0,�6 
�02,�0 

1�9�,06 
206,00 
���,00 

1��1,00 

Neposredna pogodba  
(odkup) 

20 
 

Kmetijsko in 
stavbno zemljišče  
(cesta Gavce) 

9�0-Gavce del 1��/1 
del 1��/2 
del 1��/1 
del 1�1/2 
del 1�1/� 
del 1�1/� 
del 1�1/� 
del �0/1 
del �1/� 
del �1/� 
del 1�1/1 
del �1/6 
del 129/� 
del 12� 
del �1/2 
del �1/� 
del 12�/2 
del 12� 
del 12�/1 
del �2/1 
del ��/� 

2�� 
1�6 
��6 
��6 
6�1 
9� 
�� 

121� 
�2 

6�0 
�29 

129� 
2�99 

90 
10�6 
10�� 
10� 
��� 

1��� 
129� 
11� 

�20,26 
�692,6 

26�0,00 
61�,�6 
���,�� 
111,�� 
�1,�0 

60�,00 
1�1,� 

1119,0� 
1�9�,00 

211�,2�1 
���2,�� 

1�9,00 
����,00 
6�92,00 

220,�0 
2���,9 

6�16,00 
2��,6 

�90,60 

Neposredna pogodba  
(odkup) 



16. april 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2019 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 � 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površina 
(m2) 

Orientac. 
vrednost 

EUR 

Način  
pridobitve 

del ��/� 
del �2/2 

1�6 
�6� 

2�6,00 
9��,�0 

21 stavbno zemljišče  
(Verzelak) 

9��-Rečica 
ob Paki  

�6  
 

120 �10,1� Neposredna pogodba  
(odkup) 

22 Kmetijsko 
zemljišče 
(brv) 

9��- Rečica 
ob Paki 

del 6��/6 �0 ��,60 Neposredna pogodba  
(odkup) 

2� Kmetijsko, gozdno 
in stavbno 
zemljišče 

962- Gorenje 
 
 
 
 
 
969- Veliki 
vrh 
 
 
 
 
962- Gorenje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

del 2�9/6 
del 2�� 
del 2�9/1 
del 292/� 
del 292/� 
del 292/� 
del �6�/� 
del �6�/� 
del �6�/1 
del �6� 
del �69/2 
del �6�/� 
del �0�/� 
del �6�/6 
del �6�/� 
del �6�/� 
del 
�6�/1� 
del �6�/� 
del 
�6�/12 
del �6�/1 
del 
�6�/10 
del 
�6�/16 
del 
�6�/1� 
del �66/1 
del �6�/� 
del ��1/2 
del ���/� 
del ���/� 
del ���/2 
del ��2/� 
del ��� 
del ��2/1 
del ��1 
del ��2/2 
del ��0/1 
del ��9/1 
del ��� 
del �90/1 
del �90/2 
del �06 

10.�22 
2.�6� 

10.��� 
1.01� 
�.19� 

9� 
�.2�2 

10.6�� 
�.2�9 
1.��� 

�20 
10� 
112 

1.116 
216 

1.�9� 
2.2�� 

��9 
61� 

1.��� 
2.��2 

1�0 
1.��0 
1.699 
1.6�6 
1.�96 

1�.��6 
�.062 
2.�60 
1.619 
2.��6 
2.22� 
1.0�� 

220 
��1 

1.0�� 
�.6�0 
1.1�� 

��1 
1.219 
6.19� 

��0 
�60 
��0 
19� 

20.�9�,22 
�.2��,�9 

12.1�9,�6 
1.16�,1� 
�.�20,96 

�2,96 
12.6��,�� 
12.2��,�2 
�.��1,�� 
1.��6,91 

�6�,6� 
1.00�,�� 

��,01 
1.2��,6� 

2��,�� 
�.2��,02 
�.���,�� 
1.��9,�9 
1.062,�2 
�.20�,�� 
�.�92,�� 

6�,2� 
2.��0,16 
1.�1�,99 
2.��1,�� 

9�1,�� 
20.�1�,21 
12.699,9� 
�.2�9,�6 
2.��6,�� 
�.6��,12 
�.�1�,�� 
1.���,60 

���,92 
1.100,1� 
1.6�2,0� 
�.06�,60 
2.2�1,�6 

2��,21 
1.��2,�� 

11.�9�,2� 
1.�01,60 

��2,96 
1.�20,6� 

�0�,1� 

Za vse Neposredna 
pogodba (odkup) 



16. april 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 8-2019

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 � 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površina 
(m2) 

Orientac. 
vrednost 

EUR 

Način  
pridobitve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9�1- Paška 
vas 
 

del �0� 
del �0� 
del �0� 
del �10/1 
del �10/2 
del �11 
del 6�0/2 
del 6��/1 
del 6��/2 
del 6��/1 
del 6��/� 
del 6�9 
del 6�0 
del 6�� 
del 6�6 
del 6�� 
del 6�� 
del 6�6 
del 6��/2 
del ��/2 
del ��/� 
 

�.0�6 
1�� 

2.9�� 
�.0�� 

�1� 
�.96� 

�11 
�.6�� 
1.�09 
�.�1� 
2.60� 
2.11� 

1� 
�� 
�6 

�.�21 
 

�.���,�2 
110,�9 

�.6��,2� 
�.��6,�0 

��9,92 
11.��6,6� 

��9,12 
�.012,�� 
2.�1�,2� 
9.�11,�9 
�.2�9,66 
�.269,�9 

21,�0 
��,60 
��,�� 

6.�60,�2 
 

                                               
B. načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč
. 

Parc.št ID 
nepremičnin
e 

Površina 
 (m2) 

Delež 
občine 

Okvirna  
vrednost 
EUR 

Način  
prodaje 

1 stavbno 
zemljišče 
 

9��-
Škale  

9��/2� 
�6�/1 
�6�/2 
���/1 
��6/� 
��6/6 
��6/� 
9��/2 
9�2/1 
9�2/12 
9�2/1� 
9��/2� 
9��/26 
9��/29 

9�� 9��/2� 
9�� �6�/1 
9�� �6�/2 
9�� ���/1 
9�� ��6/� 
9�� ��6/6 
9�� ��6/� 
9�� 9��/2 
9�� 9�2/1 
9�� 9�2/12 
9�� 9��/1� 
9�� 9��/2� 
9�� 9��/26 
9�� 9��/29 

6.��� 
2�.��1 
1.�11 
6.0�� 
21� 
��� 
1.��1 
��� 
1.�11 
1.�20 
2.�01 
2.��9 
��.�1� 
19.��� 

�1/1000 
 

Skupaj 
12�.1�0 
( delež 
OŠOP 
�.9�1,6�) 

Javno 
zbiranje 
ponudb 

2 stavbno 
zemljišče 
 

9��-
Rečica 
ob Paki 

del 96�/2 
del 96�/1 
del 96�/1 
 

9�� 96�/2 
9�� 96�/1 
9�� 96�/1 

�9 
1��� 
��� 

100 1��,�6 
1.99�,�� 
2.�2�,�2 

Brezplače
n prenos 

� stavbno 
zemljišče 
(Suhadolnik, 
Plaskan) 

962-
Gorenje 

�01/� 
�01/6 
�01/10 
�01/11 

962 �01/� 
962 �01/6 
962 �01/10 
962 �01/11 

10 
20 
�1 
�6 

100 
100 
100 
100 

21,00 
�2,00 
10�,10 
��,60 

Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

� stavbno 
zemljišče 
(javno dobro) 
 

9�1-
Paška 
vas  

Nekdaj 
�9�/2,  po 
parcelaciji 
�9�/�  

Nekdaj 9�1 
�9�/2, po 
parcelaciji 
9�1 �9�/� 

1��9 100 
 

111�,�� Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 



16. april 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2019 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 6 

� stavbno 
zemljišče 
 

9�2-
Šmartno 
ob Paki 

�/1�, 
�/1�, 
���/1 

9�2 �/1� 
9�2 �/1� 
9�2 ���/1 

21�� 
2� 
6�0 

100 �062,�� 
��,�6 
�91,6� 

Neposred
na 
pogodba  
( menjava) 

6 Kmetijsko  
zemljišče 
(Lesnjak, 
Kolar) 

969-
Veliki 
vrh 

del ���/� 
del ���/1 
del ��9/1 

969 ���/� 
969 ���/1 
969 ��9/1 

22�6 
12�2 
��90 

100 
100 
100 

216�,�6 
��2,6� 
�2��,�� 

Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

� Kmetijsko  
zemljišče 
(cesta Gavce) 

9�0-
Gavce 

del ��� 
del ���/� 

9�0 ��� 
9�0 ���/� 

19�0 
��2 

100 
100 

����,�� 
��1,2� 

Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

� Kmetijsko in 
stavbno 
zemljišče 
(Verzelak) 

9��-
Rečica 
ob Paki 

del 
9�1/1� 

9�� 9�1/1� 200 100 
 

2�6,6� Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

9 stavbno 
zemljišče 
(Lima, MPT, 
Volk) 

9�2-
Šmartno 
ob Paki 

del ��/2 
del �2/1 

9�2 ��/2 
9�2 �2/1 

2261 
11�� 

100 
 

�.90�,01 
1.966,�6 

Javno 
zbiranje 
ponudb 
 

10 Gozdno 
zemljišče 
(javno dobro) 

969- 
Veliki 
vrh 

del ��2  969 ��2 ��� 100 �96,�� Neposred
na 
pogodba 
(prodaja) 

11 Stavbo 
zemljišče 

9��- 
Rečica 
ob Paki 

del 9�1/� 9�� 9�1/� ��� 100 �6�,�9 Neposred
na 
pogodba 
(prodaja) 

 
Pridobivanje in razpolaganje s premičnim premoženjem v letu 2019 ni predvideno. 
 

�. člen 
 
Občinski svet pooblašča župana za podpis vseh pogodb v prometu z nepremičninami, ki so predmet 
Načrta ravnanja nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2019.  
 

�. člen 
 
Občinski svet pooblašča župana za sprejem Letnega načrta pridobivanja in razpolaganja za nepremičnine 
pod vrednostjo 5.000 €. 

�. člen 
 
Sklep o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in s premičnim premoženjem  Občine Šmartno 
ob Paki za leto 2019 prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: ���-000�/2019-1 
Datum:  1�.�.2019                   
          
                                                                                                 Župan Občine Šmartno ob Paki: 
                                                                                                 Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r. 



16. april 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 8-2019

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi drugega odstavka 132. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 61/17) ter Statuta Občine Šmartno ob Paki (UPB 1, Uradni vestnik MOV, št. 
07/2015) je občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 4. seji,  dne 15.4.2019 sprejel 

ODLOK
o določitvi stroškov lokacijske preveritve v 

Občini Šmartno ob Paki

1. člen
Ta odlok določa višino stroškov lokacijske preveritve, ki 
jih Občina Šmartno ob Paki zaračuna investitorju oziroma 
pobudniku, razen če je investitor oziroma pobudnik Občina 
Šmartno ob Paki, kot nadomestilo stroškov, ki nastanejo v 
postopku lokacijske preveritve na podlagi pobude investitorja 
gradnje na posamični poselitvi, investitorja, ki želi odstopiti od 
prostorskih izvedbenih pogojev ali izvesti dopolnilne prostorske 
ureditve ali posege v prostor, ali pobudnika začasne rabe 
prostora.

2. člen
Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo:
- za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi 1.000,00 eurov,
- za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev 
2.000,00 eurov,
- za omogočanje začasne rabe prostora 1.500,00 eurov.

3. člen
Obveznost plačila nadomestila stroškov lokacijske preveritve 
nastane takrat, ko zavezanec prejme sklep o plačilu. Sklep 
se izda na podlagi vložene pobude in elaborata za lokacijsko 
preveritev.

4. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem Vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 3505-0001/2019-01
Datum: 15.04.2019

župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.



16. april 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2019 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah ( Uradni list RS, št. 100/200� - uradno prečiščeno 
besedilo, 10�/200�, 99/201� in �6/201�), 2. člena Odloka o financiranju političnih strank v Občini 
Šmartno ob Paki ( Uradni  vestnik  MOV, št. 15/2007, 1�/2010) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 7/2015) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji �. redni seji,  
dne 1�.�.2019 sprejel  

SKLEP 
o financiranju političnih strank v občini Šmartno ob Paki 

 
1. člen 

 
Politični stranki, ki je kandidirala kandidatke oziroma kandidate na zadnjih volitvah v občinski svet, se 
dodelijo finančna sredstva iz proračuna občine sorazmerno številu glasov volivcev, ki jih je dobila na 
volitvah.  
 
Politična stranka pridobi finančna sredstva iz proračuna občine, če je dobila najmanj 50% potrebnih 
glasov za izvolitev enega člana občinskega sveta, to je najmanj 69 glasov (št. veljavnih glasov : št. mest 
v občinskem svetu x �0 / 100). 
 

2. člen 

Višina sredstev, ki se nameni za financiranje političnih strank, se določi v proračunu občine za tekoče 
proračunsko leto in znaša 0,20 EUR mesečno  za dobljen glas na zadnjih volitvah za člane Občinskega 
sveta Občine Šmartno ob Paki.  
 

�. člen 
 
Na osnovi poročila OVK o izidu volitev z dne 22. novembra 2019 pripadajo političnim strankam naslednja 
proračunska sredstva: 
 
Socialni demokrati – SD 
429 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 85,80 EUR, letno skupaj 1.029,60 EUR 
 
Slovenska demokratska stranka - SDS, OO Šmartno ob Paki  
369 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 73,80 EUR, letno skupaj 885,60 EUR 
 
Slovenska ljudska stranka -SLS, OO Šmartno ob Paki  
268 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 53,60 EUR, letno skupaj 643,20 EUR 
 
Stranka modernega centra – SMC 
112 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 22,40 EUR, letno skupaj 268,80 EUR 
 
Demokratična stranka upokojencev Slovenije - DESUS, OO Šmartno ob Paki  
105 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 21,00 EUR, letno skupaj 252,00 EUR 
 
Nova Slovenija krščanski demokrati - NSi, OO Šmartno ob Paki  
69 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 13,80 EUR, letno skupaj 165,60 EUR. 
 

�. člen 

Sredstva se v enkratnem znesku za posamezno leto nakažejo na transakcijski račun političnih strank 
najkasneje do 30.9. posameznega leta. 

�. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka:0�1-000�/2019 
Datum:1�.�.2019 
 Župan: 
 Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r. 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. 	 Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2018	...............................................3
	
2.       	Sklep o sprejetju letnega načrta razpolaganja z nepremičnim in s premičnim premoženjem 	 	
	          Občine Šmartno ob Paki za leto 2019......................................................................................................................6

3. 	       Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Šmartno ob Paki..........................................12

4.	        Sklep o financiranju političnih strank v Občini Šmartno ob Paki za mandat 2018-2022..................13


